
Kosten und Einnahmen dauern 5 Jahre

Suche: "mustermann", Kontakt: "Ausblenden", Archivierte Einträge: "Alle", Leads: "Alle"Filter

Kontakt

Total2016 2020Ort 201920182017

-998.05

Abels Conrad
Laufen

1'450.00Aufwand
Rentabilität

3'514.17
-3'062.22-10.00

10.000.00
0.000.00

0.00
-2'054.17
2'054.17

4'009.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

22'659.05

0.000.00

4'943.05

0.00

4'569.004'569.00

0.00

4'569.00

0.00
451.950.000.000.000.00451.95Courtage

387.60

Abels Berta
Laufen

0.00Aufwand
Rentabilität

3'083.36
-2'677.760.00

0.0083.35
-83.350.00

0.00
-2'982.01
3'000.01

4'020.00

1.75

Nettoprämie

Vermittlerprovision

15'451.10

1.750.00

2'500.00

0.00

3'300.002'106.10

0.00

3'525.00

0.00
405.600.000.000.0018.00387.60Courtage

0.00

Abels Dario
Laufen

0.00Aufwand
Rentabilität

0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

0.00

Abels Evi
Laufen

0.00Aufwand
Rentabilität

0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

26.60

Mustermann Franz
Liestal

0.00Aufwand
Rentabilität

1'965.85
-1'939.250.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-1'965.85
1'965.85

940.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

4'700.00

0.000.00

940.00

0.00

940.00940.00

0.00

940.00

0.00
26.600.000.000.000.0026.60Courtage

154.20

Mustermann Gabriela
Liestal

0.00Aufwand
Rentabilität

875.00
-646.600.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-800.80
875.00

1'870.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

12'229.40

0.000.00

1'990.00

0.00

2'789.802'789.80

0.00

2'789.80

0.00
228.400.000.000.0074.20154.20Courtage
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0.00

Mustermann Herbert
Liestal

0.00Aufwand
Rentabilität

875.00
-875.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-875.00
875.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

0.00

Mustermann Illona
Liestal

0.00Aufwand
Rentabilität

875.00
-875.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-875.00
875.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

883.27

Abels & Mustermann AG
Aesch BL

328.33Aufwand
Rentabilität

3'840.83
12'808.677'107.70

0.0023.33
7'756.87266.66

283.34
-3'205.83
3'205.83

17'680.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

193'149.20

0.000.00

74'454.60

0.00

68'864.6016'880.00

0.00

15'270.00

0.00
16'649.507'107.707'780.20550.000.001'211.60Courtage

25.20

Obrist Hans
Pratteln

0.00Aufwand
Rentabilität

790.84
-757.240.00

0.0050.01
-50.010.00

0.00
-732.43
740.83

420.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

2'660.00

0.000.00

560.00

0.00

560.00560.00

0.00

560.00

0.00
33.600.000.000.008.4025.20Courtage

0.00

Polsini Mario
Gelterkinden

0.00Aufwand
Rentabilität

0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

0.00

Burri Susanne
Reinach

0.00Aufwand
Rentabilität

125.00
-125.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-125.00
125.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage
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29.00

Niederer Ralph
Basel

0.00Aufwand
Rentabilität

0.00
29.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
0.00
0.00

500.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

2'500.00

0.000.00

500.00

0.00

500.00500.00

0.00

500.00

0.00
29.000.000.000.000.0029.00Courtage

0.00

Bucher Lea
Aesch BL

0.00Aufwand
Rentabilität

262.50
-262.500.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-262.50
262.50

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

0.00

Bruttin Norbert
Pratteln

0.00Aufwand
Rentabilität

154.17
-154.170.00

0.000.00
0.000.00

0.00
-154.17
154.17

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

0.00

Rudin Cédric
Basel

0.00Aufwand
Rentabilität

0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Nettoprämie

Vermittlerprovision

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.000.00Courtage

16Anzahl Kontakte:
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Total Prämie: 253'348.75

Total Courtage: 17'824.65

16'361.72Total Aufwand:

Total Differenz: 1'462.93


